
ZARZĄDZENIE Nr 66/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 6 sierpnia 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 65/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 6 sierpnia 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695, 1175. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 66/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 802 741,85

    Wydatki bieżace  12 247 938,85 53 247,00 144 047,00 12 338 738,85

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 435 370,87 20 000,00 20 000,00 4 435 370,87

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

3 745 586,00 20 000,00 20 000,00 3 745 586,00

01010 Wydatki bieżace  2 422 009,00 20 000,00 20 000,00 2 422 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  189 000,00 0,00 20 000,00 209 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  100 000,00 20 000,00 0,00 80 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 091 498,00 0,00 12 393,00 4 103 891,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 484 498,00 0,00 12 393,00 3 496 891,00

60016 Wydatki bieżace  1 414 643,00 0,00 12 393,00 1 427 036,00

4270 Zakup usług remontowych  950 000,00 0,00 12 393,00 962 393,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

55 700,00 54,00 54,00 55 700,00

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA  

1 325,00 54,00 54,00 1 325,00

75101 Wydatki bieżace  1 325,00 54,00 54,00 1 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  655,00 54,00 0,00 601,00

4300 Zakup usług pozostałych  670,00 0,00 54,00 724,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

189 178,00 800,00 800,00 189 178,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  187 383,00 800,00 0,00 186 583,00

75412 Wydatki bieżace  182 383,00 800,00 0,00 181 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  34 500,00 800,00 0,00 33 700,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 800,00 800,00

75495 Wydatki bieżace  0,00 0,00 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 800,00 800,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 208 787,00 27 393,00 0,00 181 394,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  208 787,00 27 393,00 0,00 181 394,00

75818 Wydatki bieżace  208 787,00 27 393,00 0,00 181 394,00

4810-00 Rezerwa ogólna  90 244,00 14 091,00 0,00 76 153,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  47 103,00 13 302,00 0,00 33 801,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 975 593,70 5 000,00 95 800,00 1 066 393,70

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  20 511,00 0,00 90 800,00 111 311,00

80101 Wydatki bieżace  0,00 0,00 90 800,00 90 800,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 90 800,00 90 800,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

4 000,00 0,00 5 000,00 9 000,00

80103 Wydatki bieżace  4 000,00 0,00 5 000,00 9 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

4 000,00 0,00 5 000,00 9 000,00

80104 PRZEDSZKOLA  327 486,00 5 000,00 0,00 322 486,00

80104 Wydatki bieżace  327 486,00 5 000,00 0,00 322 486,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

107 486,00 5 000,00 0,00 102 486,00

926 KULTURA FIZYCZNA 197 573,00 0,00 15 000,00 212 573,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  27 000,00 0,00 15 000,00 42 000,00

92695 Wydatki bieżace  2 000,00 0,00 15 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

RAZEM: 18 802 741,85 53 247,00 144 047,00 18 893 541,85



Załącznik Nr 2                                   

do Zarządzenia Nr 66/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 873 130,50

    Wydatki bieżace  2 873 130,50 23 100,00 500,00 2 850 530,50

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 771 894,50 23 100,00 500,00 2 749 294,50

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 163 079,00 23 100,00 0,00 2 139 979,00

80101 Wydatki bieżace  2 163 079,00 23 100,00 0,00 2 139 979,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  26 600,00 22 600,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii  29 250,00 500,00 0,00 28 750,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  184 851,00 0,00 500,00 185 351,00

80148 Wydatki bieżace  184 851,00 0,00 500,00 185 351,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 500,00 500,00

RAZEM: 2 873 130,50 23 100,00 500,00 2 850 530,50

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 66/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 322 507,40

    Wydatki bieżace  4 292 507,40 37 300,00 500,00 4 255 707,40

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 259 420,40 37 300,00 500,00 4 222 620,40

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 329 737,00 37 300,00 0,00 3 292 437,00

80101 Wydatki bieżace  3 329 737,00 37 300,00 0,00 3 292 437,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  44 300,00 36 800,00 0,00 7 500,00

4260 Zakup energii  36 720,00 500,00 0,00 36 220,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  224 887,00 0,00 500,00 225 387,00

80148 Wydatki bieżace  194 887,00 0,00 500,00 195 387,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 500,00 500,00

RAZEM: 4 322 507,40 37 300,00 500,00 4 285 707,40

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 66/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 228 800,40

    Wydatki bieżace  1 228 800,40 3 500,00 0,00 1 225 300,40

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 211 915,40 3 500,00 0,00 1 208 415,40

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 074 881,00 3 500,00 0,00 1 071 381,00

80101 Wydatki bieżace  1 074 881,00 3 500,00 0,00 1 071 381,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

RAZEM: 1 228 800,40 3 500,00 0,00 1 225 300,40

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 66/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 616 176,00

    Wydatki bieżace  3 616 176,00 27 905,00 5,00 3 588 276,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 540 337,00 27 905,00 5,00 3 512 437,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 019 558,00 27 905,00 5,00 2 991 658,00

80101 Wydatki bieżace  3 019 558,00 27 905,00 5,00 2 991 658,00

4190 Nagrody konkursowe  1 500,00 0,00 5,00 1 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  90 250,00 5,00 0,00 90 245,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  29 900,00 27 900,00 0,00 2 000,00

RAZEM: 3 616 176,00 27 905,00 5,00 3 588 276,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


